verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 
Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkartılmış sermayesi 152.500.000.-TL 
(Yüz Elli İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) 
olup her biri 1 Kuruş nominal değerde, 
3.050.000.508 adet A grubu, 12.199.999.492 
adet B grubu olmak üzere toplam 
15.250.000.000 (On Beş Milyar İki Yüz Elli 
Milyon) adet paya bölünmüştür. Hisselerin 
grupları ve nevi itibariyle dağılımı aşağıdaki 
gibidir; 

doğruya kendi adına işletmeler kurabilir, 
yatırımlar yapabilir. 

25. Sermaye Piyasası Mevzuatına aykırı 
olmamak kaydıyla, şirket konusuna giren 
her türlü ticari ve sınai iş ve işlemleri kendi

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için 
yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkartılmış sermayesi 152.500.000.-TL 
(Yüz Elli İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) olup 
her biri 1 Kuruş nominal değerde, 
3.050.000.508 adet A grubu, 12.199.999.492 
adet B grubu olmak üzere toplam 
15.250.000.000 (On Beş Milyar İki Yüz Elli 
Milyon) adet paya bölünmüştür. Hisselerin 

Grubu Türü Hisse Adedi Sermaye Tutar 

(TL) 

A Nama    3.050.000.508    30.500.005,08 

B Hamiline 12.199.999.492 121.999.994,92 

Toplam  15.250.000.000 152.500.000,00 

Önceki 152.500.000.-TL sermayenin tamamı